
”Poliserna vid poliskontoren ska ingripa mot brott och 
arbeta brottsförebyggande i nära samverkan med andra 
samhällskrafter. De ska arbeta synligt i området och 
vara en naturlig del i det vardagliga livet. Vi måste få 
bättre kontakt med grupper där vi vet att det finns både 
gärningsmän och brottsoffer men inga eller få anmäl­
ningar. Det här är en utveckling av polisens arbetssätt 
som präglas av närhet, helhet och långsiktighet. Tillsam­
mans med andra kan polisen på detta sätt medverka till 
en långsiktig förändring där samhällets goda krafter har 
övertaget och styr utvecklingen i bostadsområdet.”
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Lokala
poliskontor

Vi arbetar för ett tryggare Stockholm
Polisen i Stockholms län arbetar med en långsiktig 
strategi kallad särskilda satsningar, för att förebygga 
ungdomsbrottslighet och för att hindra att unga rekry-
teras till kriminella nätverk.
Satsningarna bygger bland annat på fler poliser i 
brottsutsatta områden och ett förebyggande arbete 
där det finns många ungdomar som riskerar att 
hamna i en kriminell livsstil. 
I arbetet ingår också ett ökat stöd till unga brottsoffer, 
att engagera allmänheten som volontärer, att lyssna 
på ungdomars råd till polisen och att utveckla sam-
verkan mellan polisen och andra samhällskrafter.
Polisen i Stockholms län är landets största polismyn-
dighet med cirka 7 000 anställda, varav drygt 5 000 
är poliser.
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Vad är ett lokalt poliskontor?
Ett lokalt poliskontor är en enklare form av polisstation 
med begränsade öppettider. Poliserna arbetar främst ute 
bland de som bor i området och blir på så sätt en del av 
vardagen. Polisernas uppgift är att hindra brott innan de 
sker, att ingripa mot brott men framför allt ska de arbeta 
med ungdomar.
Kontoren finns i 27 utvalda bostadsområden och är en 
del i en brottsförebyggande satsning med fler poliser.

Arbetet ska öka förtroendet mellan polis och boende. 
Poliskontorens arbete är mycket uppskattat där de har 
öppnat. Polisen har lärt känna både området och män­
niskorna bättre samtidigt som de boende och lokala 
föreningar med flera har lärt känna sin polis. 

Samverkan med andra
Det räcker inte med att enbart polisen finns i ett område. 
Det krävs långsiktiga satsningar på ungdomsverksamhet, 
utbildning eller behandling för personer med missbruks­
problem, annars hjälper inte polisens satsningar. 

Därför ställer polisen krav på att kommunerna gör 
satsningar tillsammans med polisen där lokala poliskon­
tor öppnas. Då får åtgärderna bättre effekt eftersom de 
hänger ihop och kompletterar varandra.

Läs om övriga särskilda satsningar
Stockholmspolisens övriga särskilda satsningar är:

Chefsamråd
I Polismästarnas chefssamråd träffar de högsta polische­
ferna cheferna inom skolan, socialtjänsten, näringslivet med 
flera i sitt område för att utveckla det strategiska arbetet 
mot brott. 

Kontaktpoliser
Alla 1 300 grund- och gymnasieskolor i Stockholms län har 
en egen kontaktpolis. De ska fungera som ett stöd för skol­
ledningen i arbetet med att förebygga brott.

Mobila poliskontor
För att minska våldsbrotten och öka tryggheten finns fyra 
mobila poliskontor i länet. De finns på särskilt brottsutsatta 
platser.

MUMIN
Genom samverkanssatsningen Mumin försöker polisen 
motivera unga som grips narkotikapåverkade att söka vård 
för sitt missbruk.

Nova
Polisens satsning Nova, mot organiserad brottslighet, ar­
betar bland annat med att förhindra att unga rekryteras till 
kriminella nätverk.

Polisens volontärer
Polisens volontärer är cirka 800 frivilliga medborgare som 
har utbildats för att hjälpa polisen i det lokala brottsföre­
byggande och brottsofferstödjande arbetet.

Stödcentrum för unga brottsoffer
Vid Stödcentrum för unga brottsoffer, som är en samverkan 
mellan polisen och socialtjänsten, får unga brottsdrabbade 
stöd och hjälp genom rättsprocessen.

Ungdomsråd
Polisens ungdomsråd består av unga personer som träffar 
de högsta polischeferna för att öka polisens kunskap om 
ungdomars villkor. Alla åtta polismästare i länet plus länspo­
lismästaren har ett eget ungdomsråd.

Utredningscentrum för unga lagöverträdare
På Utredningscentrum för unga lagöverträdare utreds brott 
som personer under 18 år. begått Brottet utreds i den kom­
mun där personen bor, oavsett var brottet begåtts. 

Poliskontor:
-- Arbetar för att förebygga brott tillsammans 

med andra samhällskrafter – till exempel 
skolan, socialtjänsten och föreningslivet. 

-- Arbetar med att finnas i bostadsområdet och 
för att vara en naturlig del i det vardagliga 
livet. Därför har poliskontoren begränsade 
fasta öppettider.

-- Arbetar med kontaktskapande verksamhet 
för att öka förtroendet för polisen, särskilt 
bland ungdomar.

-- Griper in mot brott och upprättar respekt för 
lag och ordning.

Lokala poliskontor finns i:
Bagarmossen, Fisksätra, Fittja, Hallunda, 
Hovsjö, Husby, Hässelby Gård, Jakobsberg, 
Jordbro, Rimbo, Ronna, Rågsved, Skogås, 
Skärholmen, Tensta, Vårby, Älvsjö, Medborgar-
platsen, Rissne, Brandbergen, Upplands Väsby, 
Tureberg, Fornhöjden, Orminge, Bro, Slussen 
och Storvreten. 


